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Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 4718 ALBAREDA GARCIA, PEDRO MANUEL Atletismo Barbastro

DEA 4604 ALCAYA ORTIZ, JAVIER BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 4727 ALFARO IBAÑEZ, CESAR Atletismo San Jose

DEA 4573 ALONSO MARIN, DANIEL A.D.Pirineos

DEA 4530 AZNAR SANCHEZ, JAVIER Simply-Scorpio 71

DEA 4555 BARBANCHO GOMEZ, HECTOR ENRIQUE DE OSSO

DEA 4641 BASOLS MILLAN, PABLO CEIP LA ESTRELLA

DEA 4527 BELTRAN DOMINGO, FERNANDO Simply-Scorpio 71

DEA 4736 BELTRAN RODES, ANDREU Fraga-Bajo Cinca

DEA 4686 BRUBALLA ARASANZ, MARIO Hinaco Monzon

DEA 4674 BUIL GUAL, LORIEN Hinaco Monzon

DEA 4545 CORTES DOMINGUEZ, ROBERTO Simply-Scorpio 71

DEA 4557 COTAINA OLIVAN, OCTAVIO ENRIQUE DE OSSO

DEA 4590 DE MIGUEL GONZALEZ, MARCOS ELISEO GODOY

DEA 4586 DELGADO JIMENEZ, DIEGO Tragamillas Alcañiz

DEA 4524 DOMINGUEZ FERRANDEZ, PEDRO Simply-Scorpio 71

DEA 4548 DURANGO BENITEZ, STIVEN ARLEY Simply-Scorpio 71

DEA 4645 EGEA VIDAL, RUBEN CEIP LA ESTRELLA

DEA 4502 EL GHARIB , YASSER ACTIVA RECARTE HISPANIDAD

DEA 4721 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO Atletismo Barbastro

DEA 4583 FALO SORO, HUGO A.D. Cristo Rey

DEA 4533 FERNANDEZ MALDONADO, ROQUE Simply-Scorpio 71

DEA 4697 FORNIES RODRIGUEZ, ADRIAN Jeronimo Zurita

DEA 4504 GARCIA BUEN, JAVIER ACTIVA RECARTE HISPANIDAD

DEA 4603 GARCIA GRACIA, FABIAN BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 4541 GASQUE LAFUENTE, PABLO Simply-Scorpio 71

DEA 4532 IBAÑEZ TURRILLO, FERNANDO Simply-Scorpio 71

DEA 4689 LACAMBRA LOPEZ, ALBERTO Hinaco Monzon

DEA 4618 MARTINEZ GIMENEZ, CARLOS TRISTAN Atletismo San Jose

DEA 4539 MARTINEZ PARDO, ALBERTO Simply-Scorpio 71

DEA 4510 MARTINEZ SANMIGUEL, ISMAEL COMARCAL BELIA CP

DEA 4543 MEDINA BAGÜES , DANIEL Simply-Scorpio 71

DEA 4624 MONTALBAN SORIANO, PABLO Atletismo San Jose

DEA 4558 MORAGO CHUECA, MARCOS ENRIQUE DE OSSO

DEA 4542 MUÑOZ CEBRIAN, JUAN Simply-Scorpio 71

DEA 4682 PARIS ROPERO, ALEX Hinaco Monzon

DEA 4546 PELEGRIN SANCHEZ, NICOLAS Simply-Scorpio 71

DEA 4547 PERALES BUIL, NICOLAS Simply-Scorpio 71

DEA 4581 PEREIRA FRANCO, RAMIRO A.D. Cristo Rey

DEA 4556 RESA ARTAL, HECTOR ENRIQUE DE OSSO

DEA 4549 ROMERO OLLOQUI, JAVIER Simply-Scorpio 71

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

JJDD Cto de Aragón Equipos Infantil-PC

Fecha Inicio 

60m MASC. PC_IM



DEA 4699 ROX MUÑOZ, HUGO Atletica Turolense

DEA 4537 SANAGUSTIN LOPEZ, DANIEL Simply-Scorpio 71

DEA 4525 SERRANO REGALADO, JAVIER LUIS Simply-Scorpio 71

DEA 4526 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS Simply-Scorpio 71

DEA 4737 SIDIBE , MOHA Fraga-Bajo Cinca

DEA 4673 VIGON BESCOS, NICOLAS At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 4588 ADAN ANDREU, SANTIAGO Tragamillas Alcañiz

DEA 4523 ALDA JAUME, OSCAR Simply-Scorpio 71

DEA 4676 BAILA LANDA, NICOLAS Hinaco Monzon

DEA 4512 BAQUERO CLEMENTE, SAMUEL COMARCAL BELIA CP

DEA 4690 BARRANCO BARTOLOME, NARCISO Hinaco Monzon

DEA 4732 BELTRAN RODES, OSCAR Fraga-Bajo Cinca

DEA 4659 CAMPOS TRIVIÑO, MIKEL At. Intec-Zoiti

DEA 4621 DE TORRES GIMENO, CARLOS Atletismo San Jose

DEA 4605 DOMINGUEZ SANZ, RAFAEL BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 4502 EL GHARIB , YASSER ACTIVA RECARTE HISPANIDAD

DEA 4661 ESCARIO NADAL, DIEGO At. Intec-Zoiti

DEA 4663 FABRA BALLARIN, NICOLAS At. Intec-Zoiti

DEA 4646 FENERO TORRES, OSCAR CEIP LA ESTRELLA

DEA 4601 FERNANDEZ IBAÑEZ, ADRIAN BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 4533 FERNANDEZ MALDONADO, ROQUE Simply-Scorpio 71

DEA 4648 GALISTEO EZQUERRO, CARLOS CEIP LA ESTRELLA

DEA 4540 GONZALEZ AGUILAR, DIEGO Simply-Scorpio 71

DEA 4722 HAIDA MANSOUR, ELIAS Atletismo Barbastro

DEA 4591 HERNANDEZ OREA, PABLO ELISEO GODOY

DEA 4696 IÑIGO CERVERA, JAIME Jeronimo Zurita

DEA 4582 JIMENO RIVERA, RAUL A.D. Cristo Rey

DEA 4667 LASAUCA BESCÓS, MANUEL At. Intec-Zoiti

DEA 4720 LOPEZ PINTADO, ALVARO Atletismo Barbastro

DEA 4687 LUMBIERRES GASCON, SAMUEL Hinaco Monzon

DEA 4681 MARTINEZ ROCHE, ALEJANDRO Hinaco Monzon

DEA 4550 PER ESTEBAN, ALEJANDRO ENRIQUE DE OSSO

DEA 4536 PEREZ ALVAREZ, SERGIO Simply-Scorpio 71

DEA 4544 PINILLA CLAVO, JESUS Simply-Scorpio 71

DEA 4669 RUPEREZ CALAVERA, MARIO At. Intec-Zoiti

DEA 4506 SANCHO ROS, IKER Atletica Turolense

DEA 4620 SANMIGUEL BIELSA, ANIBAL Atletismo San Jose

DEA 4639 SIERRA ANQUELA, DYLAN ADRIAN ACTIVA RECARTE HISPANIDAD

DEA 4575 VELILLA ALMAJANO, ADRIAN A.D.Pirineos

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 4553 ALADREN SANCHEZ, MARCOS ENRIQUE DE OSSO

DEA 4698 BELLIDO BLASCO, ARTURO Atletica Turolense

1.000m MASC. PC_IM

60m vallas (0,84) MASC. PC_IM



DEA 4693 BELTRAN MONCLUS, PABLO Jeronimo Zurita

DEA 4658 BIANCO JORQUERA, KENAN At. Intec-Zoiti

DEA 4577 CONTE GIL, PABLO A.D. Cristo Rey

DEA 4719 FABREGAS PALLAS, MARIO Atletismo Barbastro

DEA 4665 FIGUERA DELORME, TOM DE LA At. Intec-Zoiti

DEA 4666 GALLART SATUE, DANIEL At. Intec-Zoiti

DEA 4716 GONZALEZ MONTANER, GUILLERMO Atletismo Barbastro

DEA 4608 GRACIA TARAZONA, ALEJANDRO MANUEL BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 4515 HERRERO PASCUAL, JUAN RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 4649 LACUEVA SACRISTAN, HECTOR CEIP LA ESTRELLA

DEA 4585 LOPEZ GONZALEZ, PABLO Tragamillas Alcañiz

DEA 4715 LUETTJOHANN PALACIN, HANS ANTONIO Atletismo Barbastro

DEA 4626 MARTIN GALVE, RAUL Atletismo San Jose

DEA 4679 MENDOZA HERNANDEZ, ALBERTO Hinaco Monzon

DEA 4542 MUÑOZ CEBRIAN, JUAN Simply-Scorpio 71

DEA 4554 NOTIVOL FRANCO, DIEGO ENRIQUE DE OSSO

DEA 4579 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO A.D. Cristo Rey

DEA 4544 PINILLA CLAVO, JESUS Simply-Scorpio 71

DEA 4572 ROMEO MARTINEZ, DIEGO A.D.Pirineos

DEA 4671 SASOT LANGUIZ, LORIEN At. Intec-Zoiti

DEA 4737 SIDIBE , MOHA Fraga-Bajo Cinca

DEA 4500 SONSONA CARRILLO, DIEGO ACTIVA RECARTE HISPANIDAD

DEA 4602 YAGÜE PER, SANTIAGO BAJO ARAGON-MARIANISTAS

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 4677 ALAMAN RAMOS, RUBEN Hinaco Monzon

DEA 4604 ALCAYA ORTIZ, JAVIER BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 4523 ALDA JAUME, OSCAR Simply-Scorpio 71

DEA 4530 AZNAR SANCHEZ, JAVIER Simply-Scorpio 71

DEA 4698 BELLIDO BLASCO, ARTURO Atletica Turolense

DEA 4693 BELTRAN MONCLUS, PABLO Jeronimo Zurita

DEA 4587 BOIX BORRAZ, IVAN Tragamillas Alcañiz

DEA 4538 CAMPO CORZÁN, ALEJANDRO Simply-Scorpio 71

DEA 4609 CRUZ RUIZ, JAVIER Fraga-Bajo Cinca

DEA 4646 FENERO TORRES, OSCAR CEIP LA ESTRELLA

DEA 4601 FERNANDEZ IBAÑEZ, ADRIAN BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 4501 GAITEIRO SAZ, JAIME ACTIVA RECARTE HISPANIDAD

DEA 4574 GIMENEZ LOPEZ, LUIS A.D.Pirineos

DEA 4716 GONZALEZ MONTANER, GUILLERMO Atletismo Barbastro

DEA 4714 GRACIA NOGUERO, JAVIER Atletismo Barbastro

DEA 4516 MARIN GARCIA, DIEGO RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 4626 MARTIN GALVE, RAUL Atletismo San Jose

DEA 4510 MARTINEZ SANMIGUEL, ISMAEL COMARCAL BELIA CP

DEA 4513 MAZARE , ANDREI MIHAI COMARCAL BELIA CP

DEA 4535 MONTAGUD ALVAREZ, DANIEL Simply-Scorpio 71

DEA 4579 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO A.D. Cristo Rey

Altura MASC. PC_IM



DEA 4552 PERERA SANCHEZ, MIGUEL ENRIQUE DE OSSO

DEA 4652 REBULLIDA JORDAN, HUGO CEIP LA ESTRELLA

DEA 4593 RINCON NOCITO, IÑIGO ELISEO GODOY

DEA 4670 SANTOLARIA SANTAMARIA, EDUARDO At. Intec-Zoiti

DEA 4580 ZALBA FRANCO, ALEJANDRO A.D. Cristo Rey

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 4503 AGUILAR ANDINO, WALTER ANTONIO ACTIVA RECARTE HISPANIDAD

DEA 4553 ALADREN SANCHEZ, MARCOS ENRIQUE DE OSSO

DEA 4718 ALBAREDA GARCIA, PEDRO MANUEL Atletismo Barbastro

DEA 4727 ALFARO IBAÑEZ, CESAR Atletismo San Jose

DEA 4511 ALFARO RODRIGUEZ, TOMAS COMARCAL BELIA CP

DEA 4512 BAQUERO CLEMENTE, SAMUEL COMARCAL BELIA CP

DEA 4606 BARRACHINA MARTIN, TOMAS BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 4690 BARRANCO BARTOLOME, NARCISO Hinaco Monzon

DEA 4694 BELTRAN SANTANDER, ALBERTO Jeronimo Zurita

DEA 4686 BRUBALLA ARASANZ, MARIO Hinaco Monzon

DEA 4717 BUIL CALVO, DANIEL Atletismo Barbastro

DEA 4659 CAMPOS TRIVIÑO, MIKEL At. Intec-Zoiti

DEA 4625 CHILLON GRACIA, IVAN Atletismo San Jose

DEA 4545 CORTES DOMINGUEZ, ROBERTO Simply-Scorpio 71

DEA 4557 COTAINA OLIVAN, OCTAVIO ENRIQUE DE OSSO

DEA 4621 DE TORRES GIMENO, CARLOS Atletismo San Jose

DEA 4548 DURANGO BENITEZ, STIVEN ARLEY Simply-Scorpio 71

DEA 4645 EGEA VIDAL, RUBEN CEIP LA ESTRELLA

DEA 4661 ESCARIO NADAL, DIEGO At. Intec-Zoiti

DEA 4663 FABRA BALLARIN, NICOLAS At. Intec-Zoiti

DEA 4719 FABREGAS PALLAS, MARIO Atletismo Barbastro

DEA 4665 FIGUERA DELORME, TOM DE LA At. Intec-Zoiti

DEA 4541 GASQUE LAFUENTE, PABLO Simply-Scorpio 71

DEA 4574 GIMENEZ LOPEZ, LUIS A.D.Pirineos

DEA 4534 GOMEZ JIMENEZ, ABEL Simply-Scorpio 71

DEA 4733 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN Fraga-Bajo Cinca

DEA 4608 GRACIA TARAZONA, ALEJANDRO MANUEL BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 4532 IBAÑEZ TURRILLO, FERNANDO Simply-Scorpio 71

DEA 4529 JARBOLES OROS, JUAN DARÍO Simply-Scorpio 71

DEA 4584 JUSTE PLUMED, JORGE Tragamillas Alcañiz

DEA 4649 LACUEVA SACRISTAN, HECTOR CEIP LA ESTRELLA

DEA 4667 LASAUCA BESCÓS, MANUEL At. Intec-Zoiti

DEA 4528 LAUSIN MONTERDE, GUILLERMO Simply-Scorpio 71

DEA 4578 LOPEZ CRUZ, JAVIER A.D. Cristo Rey

DEA 4517 LOPEZ GUILLEN, SAMUEL RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 4650 LOZA PUISAC, DIEGO CEIP LA ESTRELLA

DEA 4507 MARTIN PERALTA, GUILLERMO Atletica Turolense

DEA 4539 MARTINEZ PARDO, ALBERTO Simply-Scorpio 71

DEA 4681 MARTINEZ ROCHE, ALEJANDRO Hinaco Monzon

Longitud MASC. PC_IM



DEA 4554 NOTIVOL FRANCO, DIEGO ENRIQUE DE OSSO

DEA 4651 PALLARUELO GAZULLA, GUILLERMO CEIP LA ESTRELLA

DEA 4682 PARIS ROPERO, ALEX Hinaco Monzon

DEA 4549 ROMERO OLLOQUI, JAVIER Simply-Scorpio 71

DEA 4531 ROYO BAIGES, NACHO Simply-Scorpio 71

DEA 4669 RUPEREZ CALAVERA, MARIO At. Intec-Zoiti

DEA 4671 SASOT LANGUIZ, LORIEN At. Intec-Zoiti

DEA 4525 SERRANO REGALADO, JAVIER LUIS Simply-Scorpio 71

DEA 4685 ZARAGOZA BLANC, ADRIAN Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 4588 ADAN ANDREU, SANTIAGO Tragamillas Alcañiz

DEA 4559 ALVAREZ PEREZ, NICOLAS RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 4571 ANGOS LUQUIN, ALBERTO A.D.Pirineos

DEA 4676 BAILA LANDA, NICOLAS Hinaco Monzon

DEA 4614 BAILO TAJADA, RAUL Atletismo San Jose

DEA 4555 BARBANCHO GOMEZ, HECTOR ENRIQUE DE OSSO

DEA 4606 BARRACHINA MARTIN, TOMAS BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 4527 BELTRAN DOMINGO, FERNANDO Simply-Scorpio 71

DEA 4658 BIANCO JORQUERA, KENAN At. Intec-Zoiti

DEA 4731 BLAZIS , PAULIUS Fraga-Bajo Cinca

DEA 4674 BUIL GUAL, LORIEN Hinaco Monzon

DEA 4622 CALLIZO SANCHEZ, PEDRO Atletismo San Jose

DEA 4660 CANUDAS ESCAR, ELOY At. Intec-Zoiti

DEA 4577 CONTE GIL, PABLO A.D. Cristo Rey

DEA 4609 CRUZ RUIZ, JAVIER Fraga-Bajo Cinca

DEA 4514 DAVID PEREZ, NATHAN COMARCAL BELIA CP

DEA 4644 DOVLEAC , RAZVAN CONSTANTIN CEIP LA ESTRELLA

DEA 4662 ESCUDERO CASAJÚS, HUGO At. Intec-Zoiti

DEA 4607 FERNANDEZ GIL, DANIEL BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 4664 FERRER TORRES, HUGO At. Intec-Zoiti

DEA 4501 GAITEIRO SAZ, JAIME ACTIVA RECARTE HISPANIDAD

DEA 4592 GARCIA GUZMAN, DIEGO ELISEO GODOY

DEA 4551 GOMEZ PALACIOS, ENRIQUE ENRIQUE DE OSSO

DEA 4540 GONZALEZ AGUILAR, DIEGO Simply-Scorpio 71

DEA 4695 JIMENEZ GARGALLO, JAVIER Jeronimo Zurita

DEA 4582 JIMENO RIVERA, RAUL A.D. Cristo Rey

DEA 4720 LOPEZ PINTADO, ALVARO Atletismo Barbastro

DEA 4505 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO Atletica Turolense

DEA 4715 LUETTJOHANN PALACIN, HANS ANTONIO Atletismo Barbastro

DEA 4687 LUMBIERRES GASCON, SAMUEL Hinaco Monzon

DEA 4651 PALLARUELO GAZULLA, GUILLERMO CEIP LA ESTRELLA

DEA 4556 RESA ARTAL, HECTOR ENRIQUE DE OSSO

DEA 4537 SANAGUSTIN LOPEZ, DANIEL Simply-Scorpio 71

DEA 4509 SYDOR , VADYM COMARCAL BELIA CP

Peso (3kg) MASC. PC_IM



Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 4017 AGUDO CALEJERO, SILVIA Atletismo San Jose

DEA 4057 ALIAGA MEDINA, ALBA ENRIQUE DE OSSO

DEA 4019 ALONSO EXPOSITO, ARIADNA DEPORTIVO SANTA ISABEL

DEA 4060 ALTOLAGUIRRE LOZANO, CRISTINA

Sansueña- Fomento de C. de 

Enseñanza

DEA 4121 ANORO VALDEMOLINOS, DANIELA Tragamillas Alcañiz

DEA 4034 ANTON BEJAR, NURIA Simply-Scorpio 71

DEA 4059 ARANDA MARIONA, MARTA

Sansueña- Fomento de C. de 

Enseñanza

DEA 4088 AZNAR CESTER, LUCÍA Zenit Twinner

DEA 4165 BELLVIS IRACHE, MARIA MARIANISTAS

DEA 4044 BELTRAN CORREDOR, GABRIELA Simply-Scorpio 71

DEA 4203 BROTO CAPUZ, LUCIA Hinaco Monzon

DEA 4180 CABRERA ESTEFANI, AINHOA At. Intec-Zoiti

DEA 4035 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA Simply-Scorpio 71

DEA 4183 CAVERO LASHERAS, ANA At. Intec-Zoiti

DEA 4070 CERREJON YANGUAS, ROCIO

Sansueña- Fomento de C. de 

Enseñanza

DEA 4025 CIRUGEDA RUBIO, ROCIO DEPORTIVO SANTA ISABEL

DEA 4168 CODURAS LLOBET, REBECA MARIANISTAS

DEA 4094 DE TORRE POLEY, MARIA Atletismo Utebo

DEA 4200 EL YAHIAOUI , SANAA Hinaco Monzon

DEA 4142 ESPES BLASCO, LUCIA Atletismo San Jose

DEA 4087 ESTEBAN GERMANI, MANUELA Zenit Twinner

DEA 4101 FERRANDEZ CAMPO, ANDREA A.D.Pirineos

DEA 4064 FLORIAN JULVEZ, SANDRA

Sansueña- Fomento de C. de 

Enseñanza

DEA 4071 GARCIA GONZALEZ, BELEN

Sansueña- Fomento de C. de 

Enseñanza

DEA 4049 GARCIA JOSA, PATRICIA Simply-Scorpio 71

DEA 4032 GIL FERNANDEZ, NURIA Simply-Scorpio 71

DEA 4229 GOMEZ MIR, ESTHER Fraga-Bajo Cinca

DEA 4136 GRACIA ANDRES, SORAYA BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 4058 GRACIA MARTINEZ, SANDRA ENRIQUE DE OSSO

DEA 4086 GUILLEN PARDO, KASTHURI Zenit Twinner

DEA 4054 HERNANDEZ LOPEZ, CARLA ENRIQUE DE OSSO

DEA 4033 HERNANDEZ SANTAELLA, CLARA Simply-Scorpio 71

DEA 4047 HERRANDO MARTINEZ, IRIS Simply-Scorpio 71

DEA 4046 HERRANDO MARTINEZ, NOAH Simply-Scorpio 71

DEA 4211 JULIAN VILARO, LAURA Hinaco Monzon

DEA 4103 LABARIAS FALCETO, MARTA A.D.Pirineos

DEA 4232 LAPENA GUIU, ELENA Fraga-Bajo Cinca

DEA 4083 LATRE GAZOL, EVA Zenit Twinner

DEA 4212 LAX OTERO, MERCHE Hinaco Monzon

DEA 4021 LOPEZ COSTAO, ISABEL DEPORTIVO SANTA ISABEL

60m FEM. PC_IF



DEA 4189 LOPEZ VALDIVIESO, LAURA At. Intec-Zoiti

DEA 4205 LOSCERTALES SANCHEZ, MARIA Hinaco Monzon

DEA 4190 LUIS MONESMA, CLARA At. Intec-Zoiti

DEA 4104 LUNA SORBED, MARIA A.D.Pirineos

DEA 4042 LUZON BALANZA, DIANA Simply-Scorpio 71

DEA 4105 MAESTRE AZNAREZ, MARTA A.D.Pirineos

DEA 4120 MARCOS PINOS, LUCIA Tragamillas Alcañiz

DEA 4125 MAYAYO PEREZ, INES ELISEO GODOY

DEA 4018 MEZO DOS SANTOS, VALERIA Atletismo San Jose

DEA 4027 MOHEDANO BAEZA, MARÍA JESÚS Simply-Scorpio 71

DEA 4130 MOLINER CONTRERAS, JULIA ELISEO GODOY

DEA 4198 MONTER OREA, RUTH Hinaco Monzon

DEA 4106 MONTESINOS MARTINEZ, EVA A.D.Pirineos

DEA 4072 MORENO ESCUDERO, ALICIA

Sansueña- Fomento de C. de 

Enseñanza

DEA 4037 MUÑOZ ARTAL, ANISHA Simply-Scorpio 71

DEA 4192 OLIVAN LIA, LIA LINGLI At. Intec-Zoiti

DEA 4172 PASCUAL CORTES, SONIA Atletica Turolense

DEA 4040 PEÑA GUERRERO, INES Simply-Scorpio 71

DEA 4053 PEREZ SAZ, AINARA ENRIQUE DE OSSO

DEA 4206 PLAYAN ESPAÑA, LUCIA Hinaco Monzon

DEA 4209 QUINTILLA MORENO, MONICA Hinaco Monzon

DEA 4194 RICO RUFAS, EVA At. Intec-Zoiti

DEA 4068 RODRIGUEZ COUSO, MARIA

Sansueña- Fomento de C. de 

Enseñanza

DEA 4031 RUBIO VALENZUELA, CLARA Simply-Scorpio 71

DEA 4114 SANZ GUILLEN, ELENA Tragamillas Alcañiz

DEA 4045 SOLER YAGÜE, EVA Simply-Scorpio 71

DEA 4065 TOLOSANA GALLIGO, INES

Sansueña- Fomento de C. de 

Enseñanza

DEA 4147 VALENZUELA ROYO, LIDIA Atletismo San Jose

DEA 4215 VILLA FILGARIA, LUCIA Jeronimo Zurita

DEA 4228 ZAPATER COSTA, ALEGRIA Fraga-Bajo Cinca

DEA 4196 ZUBATENKO ZUBATENKO, ALINA At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 4175 ALASTRUEY LASO, PALOMA At. Intec-Zoiti

DEA 4056 ALDA , NATHALIE ISABEL ENRIQUE DE OSSO

DEA 4121 ANORO VALDEMOLINOS, DANIELA Tragamillas Alcañiz

DEA 4166 ANTOMAS SALVADOR, MARTA MARIANISTAS

DEA 4059 ARANDA MARIONA, MARTA

Sansueña- Fomento de C. de 

Enseñanza

DEA 4097 ARNEDILLO LAHOZ, MIRELLA A.D.Pirineos

DEA 4061 BALDOVIN DEL VAL, LIDIA

Sansueña- Fomento de C. de 

Enseñanza

1.000m FEM. PC_IF



DEA 4074 BARATECH SANCHO, BLANCA

Sansueña- Fomento de C. de 

Enseñanza

DEA 4081 BETRAN SANZ, PATRICIA Zenit Twinner

DEA 4171 CABESTRE SAHUN, CARRODILLA Hinaco Monzon

DEA 4182 CAMPOS ACIN, MIRIAM At. Intec-Zoiti

DEA 4207 CHICANO SALUDAS, NATALIA Hinaco Monzon

DEA 4119 ESPALLARGAS HERRERO, ROCIO Tragamillas Alcañiz

DEA 4128 FERNANDEZ GOMEZ, JULIA ELISEO GODOY

DEA 4015 FERRER BERDOR, MARTA Atletismo San Jose

DEA 4139 GRACIA CARRAMIÑANA, CLAUDIA BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 4123 INSA PRAT, MARTA ELISEO GODOY

DEA 4020 LAHOZ MIRANDA, VIRGINIA DEPORTIVO SANTA ISABEL

DEA 4115 LIZANA INSA, PALOMA Tragamillas Alcañiz

DEA 4036 MARTÍNEZ CARRILLO, MÓNICA Simply-Scorpio 71

DEA 4191 MIR PAÑART, MARIA At. Intec-Zoiti

DEA 4149 MIRALLES ORDUÑA, LAURA Atletismo San Jose

DEA 4016 MONTALBAN SORIANO, SANDRA Atletismo San Jose

DEA 4152 ORDOVAS CORZ, PILAR Atletismo San Jose

DEA 4113 PEREZ ITURRI, CARLOTA A.D. Cristo Rey

DEA 4117 PINA MESEGUER, ELENA Tragamillas Alcañiz

DEA 4038 RAMIREZ BAZTAN, CLAUDIA Simply-Scorpio 71

DEA 4030 RATABOVIL , ANAE Simply-Scorpio 71

DEA 4055 RODRIGUEZ LOREN, MARTA ENRIQUE DE OSSO

DEA 4108 RUBIO BUITRAGO, LAURA A.D.Pirineos

DEA 4031 RUBIO VALENZUELA, CLARA Simply-Scorpio 71

DEA 4096 SALVADOR BLANCO, TERESA Atletismo Utebo

DEA 4216 SANCHEZ MINGUILLON, ELENA Jeronimo Zurita

DEA 4085 TEJERO VILLALBA, IRENE Zenit Twinner

DEA 4005 TORRES GAYOL, SOFIA Atletica Turolense

DEA 4024 ZIRARI REBBOUH, NAJAT DEPORTIVO SANTA ISABEL

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 4052 ALADREN SANCHEZ, LUCIA ENRIQUE DE OSSO

DEA 4197 ALMUNIA ALONSO, LUCIA Hinaco Monzon

DEA 4084 ANDREA GARCIA, ADA Zenit Twinner

DEA 4177 ASSO GUALLAR, INÉS At. Intec-Zoiti

DEA 4112 BERNUES YAÑEZ-BARRIONUEVO, CRISTINA A.D. Cristo Rey

DEA 4127 CANDIAL DOLZ, BENILDE ELISEO GODOY

DEA 4002 CORTES ROYO, ANA Atletica Turolense

DEA 4095 CUADROS MUÑOZ, CARMEN Atletismo Utebo

DEA 4023 ESTEBAN VILLACAMPA, MALENA DEPORTIVO SANTA ISABEL

DEA 4098 GARCIA FLOREZ, ALEXANDRA A.D.Pirineos

DEA 4099 GUERREIRO LOZANO, NOELIA A.D.Pirineos

DEA 4029 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA Simply-Scorpio 71

DEA 4047 HERRANDO MARTINEZ, IRIS Simply-Scorpio 71

DEA 4199 MARTIN LUESMA, MARIA Hinaco Monzon

60m vallas (0,762) INF. FEM. PC_IF



DEA 4213 MIRANDA LAZARO, JULIA DEPORTIVO SANTA ISABEL

DEA 4107 MORA COBOS, NAZARETH A.D.Pirineos

DEA 4072 MORENO ESCUDERO, ALICIA

Sansueña- Fomento de C. de 

Enseñanza

DEA 4118 PARICIO DE LA FUENTE, LAURA Tragamillas Alcañiz

DEA 4167 PEREZ-SOBA GONZALEZ, INES MARIANISTAS

DEA 4163 ROCAFORT LAINEZ, OLIVIA MARIANISTAS

DEA 4151 RUIZ MATOS, BEATRIZ Atletismo San Jose

DEA 4137 SANCHO PEREZ, SANDRA BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 4195 SAUQUE GOMEZ, ANA At. Intec-Zoiti

DEA 4045 SOLER YAGÜE, EVA Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 4100 AGUSTIN SANZ, CLARA A.D.Pirineos

DEA 4084 ANDREA GARCIA, ADA Zenit Twinner

DEA 4166 ANTOMAS SALVADOR, MARTA MARIANISTAS

DEA 4050 BELLIDO , IRINA ENRIQUE DE OSSO

DEA 4044 BELTRAN CORREDOR, GABRIELA Simply-Scorpio 71

DEA 4070 CERREJON YANGUAS, ROCIO

Sansueña- Fomento de C. de 

Enseñanza

DEA 4207 CHICANO SALUDAS, NATALIA Hinaco Monzon

DEA 4168 CODURAS LLOBET, REBECA MARIANISTAS

DEA 4218 ESTERAS SANZ, CELIA Jeronimo Zurita

DEA 4101 FERRANDEZ CAMPO, ANDREA A.D.Pirineos

DEA 4022 FRAGO SIERRA, ALBA DEPORTIVO SANTA ISABEL

DEA 4162 GALLEGO CALVO, EVA MARIANISTAS

DEA 4026 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA Simply-Scorpio 71

DEA 4186 LAFARGA LLORO, LUZÍA At. Intec-Zoiti

DEA 4122 MARIN PARELLADA, INES ELISEO GODOY

DEA 4199 MARTIN LUESMA, MARIA Hinaco Monzon

DEA 4036 MARTÍNEZ CARRILLO, MÓNICA Simply-Scorpio 71

DEA 4027 MOHEDANO BAEZA, MARÍA JESÚS Simply-Scorpio 71

DEA 4198 MONTER OREA, RUTH Hinaco Monzon

DEA 4072 MORENO ESCUDERO, ALICIA

Sansueña- Fomento de C. de 

Enseñanza

DEA 4126 MORTE GIRAL, MIRIAM ELISEO GODOY

DEA 4146 PARALLUELO AYINGONO, SALMA Atletismo San Jose

DEA 4118 PARICIO DE LA FUENTE, LAURA Tragamillas Alcañiz

DEA 4040 PEÑA GUERRERO, INES Simply-Scorpio 71

DEA 4092 PEÑAS LOPEZ, PAOLA Atletismo Utebo

DEA 4167 PEREZ-SOBA GONZALEZ, INES MARIANISTAS

DEA 4068 RODRIGUEZ COUSO, MARIA

Sansueña- Fomento de C. de 

Enseñanza

DEA 4004 RUBIO BAYON, NATALIA Atletica Turolense

DEA 4137 SANCHO PEREZ, SANDRA BAJO ARAGON-MARIANISTAS

Altura FEM. PC_IF



DEA 4067 URBIZU ALEGRET, CLARA

Sansueña- Fomento de C. de 

Enseñanza

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 4052 ALADREN SANCHEZ, LUCIA ENRIQUE DE OSSO

DEA 4176 ALONSO BUSTILLO, MARIA At. Intec-Zoiti

DEA 4204 ANORO CABALLERO, CARLA Hinaco Monzon

DEA 4097 ARNEDILLO LAHOZ, MIRELLA A.D.Pirineos

DEA 4203 BROTO CAPUZ, LUCIA Hinaco Monzon

DEA 4171 CABESTRE SAHUN, CARRODILLA Hinaco Monzon

DEA 4181 CAJAL ARTERO, ANGELA At. Intec-Zoiti

DEA 4025 CIRUGEDA RUBIO, ROCIO DEPORTIVO SANTA ISABEL

DEA 4028 CIURILA , LAURA Simply-Scorpio 71

DEA 4119 ESPALLARGAS HERRERO, ROCIO Tragamillas Alcañiz

DEA 4142 ESPES BLASCO, LUCIA Atletismo San Jose

DEA 4087 ESTEBAN GERMANI, MANUELA Zenit Twinner

DEA 4023 ESTEBAN VILLACAMPA, MALENA DEPORTIVO SANTA ISABEL

DEA 4233 GARI CALUCHO, ABRIL Fraga-Bajo Cinca

DEA 4041 GIMENO ANGULO, LUCIA Simply-Scorpio 71

DEA 4110 GOPAR BUKOR, ALANIS A.D. Cristo Rey

DEA 4138 GRACIA ANDRES, DESIREE BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 4033 HERNANDEZ SANTAELLA, CLARA Simply-Scorpio 71

DEA 4046 HERRANDO MARTINEZ, NOAH Simply-Scorpio 71

DEA 4211 JULIAN VILARO, LAURA Hinaco Monzon

DEA 4103 LABARIAS FALCETO, MARTA A.D.Pirineos

DEA 4083 LATRE GAZOL, EVA Zenit Twinner

DEA 4212 LAX OTERO, MERCHE Hinaco Monzon

DEA 4188 LOPEZ LOPEZ, CLAUDIA At. Intec-Zoiti

DEA 4003 LOZANO CASTILLO, SOFIA Atletica Turolense

DEA 4190 LUIS MONESMA, CLARA At. Intec-Zoiti

DEA 4104 LUNA SORBED, MARIA A.D.Pirineos

DEA 4042 LUZON BALANZA, DIANA Simply-Scorpio 71

DEA 4105 MAESTRE AZNAREZ, MARTA A.D.Pirineos

DEA 4069 MARTINEZ DE RITUERTO CASTILLO, ADRIANA

Sansueña- Fomento de C. de 

Enseñanza

DEA 4149 MIRALLES ORDUÑA, LAURA Atletismo San Jose

DEA 4106 MONTESINOS MARTINEZ, EVA A.D.Pirineos

DEA 4116 MOROS EGEA, LAURA Tragamillas Alcañiz

DEA 4053 PEREZ SAZ, AINARA ENRIQUE DE OSSO

DEA 4129 PIÑOL VICENTE, NATALIA ELISEO GODOY

DEA 4209 QUINTILLA MORENO, MONICA Hinaco Monzon

DEA 4068 RODRIGUEZ COUSO, MARIA

Sansueña- Fomento de C. de 

Enseñanza

DEA 4164 ROJAS BELLO, SARA MARIANISTAS

DEA 4151 RUIZ MATOS, BEATRIZ Atletismo San Jose

DEA 4096 SALVADOR BLANCO, TERESA Atletismo Utebo

Longitud FEM. PC_IF



DEA 4043 SASTRE DEL RIO, MAYALEN Simply-Scorpio 71

DEA 4065 TOLOSANA GALLIGO, INES

Sansueña- Fomento de C. de 

Enseñanza

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 4056 ALDA , NATHALIE ISABEL ENRIQUE DE OSSO

DEA 4057 ALIAGA MEDINA, ALBA ENRIQUE DE OSSO

DEA 4165 BELLVIS IRACHE, MARIA MARIANISTAS

DEA 4201 BERNALTE VILAPLANA, ELENA Hinaco Monzon

DEA 4231 BORRALLO BLANCO, ABRIL Fraga-Bajo Cinca

DEA 4082 BRAVO ORIA, CARLA Zenit Twinner

DEA 4179 BROTO IZQUIERDO, INES At. Intec-Zoiti

DEA 4028 CIURILA , LAURA Simply-Scorpio 71

DEA 4217 CRISTOBAL LALANA, GLORIA Mª Jeronimo Zurita

DEA 4200 EL YAHIAOUI , SANAA Hinaco Monzon

DEA 4185 GARASA ALAGON, LUCIA At. Intec-Zoiti

DEA 4102 GARCIA ANDRES, PATRICIA A.D.Pirineos

DEA 4041 GIMENO ANGULO, LUCIA Simply-Scorpio 71

DEA 4111 GOPAR BUKOR, AMELIE A.D. Cristo Rey

DEA 4099 GUERREIRO LOZANO, NOELIA A.D.Pirineos

DEA 4086 GUILLEN PARDO, KASTHURI Zenit Twinner

DEA 4054 HERNANDEZ LOPEZ, CARLA ENRIQUE DE OSSO

DEA 4124 JORDAN SORO, IRATI ELISEO GODOY

DEA 4020 LAHOZ MIRANDA, VIRGINIA DEPORTIVO SANTA ISABEL

DEA 4051 LOPEZ CARRION, LAURA ENRIQUE DE OSSO

DEA 4021 LOPEZ COSTAO, ISABEL DEPORTIVO SANTA ISABEL

DEA 4075 MARTINEZ GUILLEN, TATIANA

Sansueña- Fomento de C. de 

Enseñanza

DEA 4037 MUÑOZ ARTAL, ANISHA Simply-Scorpio 71

DEA 4135 PASTOR REYES, AURORA BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 4148 PINZOLAS RUBIO, CARMEN Atletismo San Jose

DEA 4206 PLAYAN ESPAÑA, LUCIA Hinaco Monzon

DEA 4030 RATABOVIL , ANAE Simply-Scorpio 71

DEA 4114 SANZ GUILLEN, ELENA Tragamillas Alcañiz

DEA 4161 TORRES ABENIA, LAURA MARIANISTAS

DEA 4169 TORRES BELTRAN, AINHOA Atletismo Utebo

DEA 4005 TORRES GAYOL, SOFIA Atletica Turolense

Marca Nº Licencia Nombre Club

DEA 4089 FUERTES ALVARO, ALEJANDRA Atletismo Utebo

4x1 vuelta_IF

Peso (3kg) FEM. PC_IF


